1. Les points remplacent des membres de phrases laissés en blanc.
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quin disrumpamus nemora et quin de ipsis sicut dictus
comes Montisfortis voluptatem suam faciat disrumpendi,
et nos similiter voluntatem nostram sine aliqua contradic-
tione facicmus. Quando etiam prior noster tam... de molen-
> dinis, scilicet de Boterranie et de Maiere (?), partes suas
capiet, idem Gaufredus vel heredes suiin... se sertio recipie-
tur, ita tamen quod si idem... prior denarios vel aliud pro
dictis partibus accipiet dictus Gaufredus vel heredes sui in
nobis homagium facient, tertiam partem habebit, praeterea
totain plateam nostram quas habebamus sitam inter Cla-
ium fontem et Sanctum Remigium de Landis, eisdem Gau-
fredo et heradibus suis concessimus et census quos de eadem
platea habebamus, et etiam tres solidos et dimidium censua-
les quos... de Claro fonte debent annuatim. Volumus tamen
quod salvas nostras decimas habeamus et justitias ad nos
pertinentes, et dictus miles® et heredes sui salvas habeant
justitias suas ir terris suis. Haec omnia que suprasecripta
sunt eidem Gaufredo ¢t heredibus suis in perpetuum conce-
dimus et de iis ipsum in homagium ligium recepimus, et
ipse et dicla Agatha uxor sua et filius suus Galterius, taclis
sacrosanclis evangeliis, juraverunt auod contra quittatic-
nem nobis factam ab ipsis de majoria et pertinentiis venire
de cetero per se vel alium non presumerent. Si vero de hiis
quae pertinent ad feodum contentionem suboriri contigerit,
dictus Gaufredus et heredes sui justitiabunt per nos sicut
per dominum suum ligium sibi debetur ; et ut haec omnia
in perpetuum habeant firmitatem, presentem cartam sigil-
lorum nestrorum munimine fecimus roborari.

CCCLXXXIX

1222, mars (n. st.).

L’official de Uéglise de Puris nolifie que Marie de Beau-
champ a approuvé la venle [aile i U'abbé et au couvenl de Saint-
Benoit de Fleury, par sa fille et son g=ndre, de trois muids de
seigle tenus en fief de la dile abbaye.

CCCLXXXVIIL. — a. sic pour major.
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ng’ n° 181, p. 108. — D, fol. 39, d’aprés B, fol. 48 v, — E, n° 170, fol.
ve,

Magister... officialis Parisiensis®, omnibus presentes lit-
teras inspecturis salutem in Domino. , Noverit universitas
vestra quod domna Maria de Belle Campo, in nostra pre-
sentia constituta, venditionem factam abbati et conventui
Sancti Benedicti Floriacensis 3 Roberto genere suo et Joanne®
filia sua, uxore dicti Roberti, trium scilicet modiorum si-
galic quos dicta Maria diu tenuerat in feodum ab abbate
et conventu supradictis, quos etiam dicti Robertus et Joanna
uxor ejus similiter in feodum de assensu dictae Mariae a
predictis postmodum tenuerunt’ et tempore venditionis
tenebant, laudavit, voluit, concessit et fide* corporali pres-
titafirmavit, quod de cetero nec per se vel per alium occasione
alicujus juris quod in dictis tribus modiis aliquo tempore
habuerit vel etiam nunc diceret/ se habere contra factam
venditionem veniet?, nec dictos abbatem et conventum su-
pradicta venditione" aliquatenus molestaret vel faciet* mo-
lestari. Nos vero, quia Maria sigillum proprium non habebat,
in hujus rei testimonium ad instantiam ipsius presentes lit-
teras sigillo nostro duximus roborandas. Actum anno gratie
millesimo ducentesimo vicesimo primo’, mense martio.

CCCXC
1222, mars (n. st.).

En présence de Himbert, archiprétre de la Chapelle, Herbert
du Plessis, son fils et sa bru Ermengarde onl engagé a I'abbé
et au couvent de Saint-Benoit de Fleury la dime qu’ils posse-
daient en la paroisse de Gien-le-Vieux pour trente livres pa-
risis el qu'ils pourront racheter, eux ou leurs héritiers; et, la
dot de la dite Ermengarde élant comprise dans cetle dime,
son marl el son beau-pére, sur lc conseil de son pére, maire de
Chdtillon-sur-Loire, en ont assigné la valeur sur leurs fterres ;

-~

CCCLXXXIX. — a. Johanna E. — b. siguli E. — ¢. Joanna omis par
D. — d. tenuerant D. — e. ¢t concessit ac fide D, — f. nunc diceret
omis par D qui laisse un bianc. — ¢. vemret CE. - h. supradictam
venditionem FE. — i. faceret Cl. — j. La date en chiffres arabes C.

-
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trois chevaliers de Chdlillon-sur-Loire se porfent caufion pour

les trente livres.
C.n° 762, p. 407. . ‘
Universis presentes litteras inspecturis, Hymbertus, ar-

chipresbyter de Capella, salutem in Domino. Nouveril univer-
sitas vestra quod constituti in presentia nostra dominus
Herbertus de¢ Plessis et W., filias ejus, et Armenjardis, uxor
ejusdem Villermi, decimam +7uam habebant in parochia
de Giemo Veteri, abbati et conventui Sancti Benedicti Flo
riacensis pro triginta libris parisiensium nomine gageriae
obligarunt, ita quod de martio in martium licebit sibi vel
eorum haeredibus gageriam redimere supradictam ; quia
vero prelata Armenjardis dotem quam habebat in decima
supradicta praenominati Herbe~tus et . Villclinus maritus
ejus, consilio majoris de Castellion>, patris ejusdem Armen-
jardis et amicorum suorum, in terra suain eidem Armen-
jardi valentiam dictae dotis assignaverunt; hanc autem
gageriam saepedicti Herbertus, Villelmus et Armenjardis,
" uxor ejusdem Villelmi, interpositione fidei firmaverunt et
garentire contra omnes homines promiserunt. Preterea,
si dicti abbas et conventus pro defectu domini Herberti
et Villelmi filii sui et A. uxoris ejusdem Villelmi, sive here-
dum eorumdem, damna vel deperdita aliqua propter ipsarh
gageriam vel occasione gagerie incurrerent, Regnaudus
Forelli, Gaufridus Forelli, major de Castellione, Radulphus
Sabardini, milites, pro dictis triginta libris se plegios consti-
tuerunt, ita quod infra quindenam submonitionis dictum
abbatis et conventus apud Sanctum Benedictum otagium
tenerent donec damna et deperdita usque ad decem libras
parisiensium dictis abbati et conventui resarcirent. Ut autem
hac gageria majoris obtineat robur firmitatis, ad petitio-
nem utriusque partis presentes litteras sigilli nostri munimine
fecimus roborari. Actum anno gratie 1221, mense martio.

CCCXCI
1222, qoril.

Abandon par Guy de Monifort de son droit de procuration
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renle par les dils habitants ',

C, ue 376, p.'218. — D, fol. 158, d'aprés B, fol. 115 vo. — [, no 338,
fol.’ 409.

Ego Guido de Monteforti, universis presentes litteras
inspecturis, notum facio quod cum universitas hominum
de Seinvilla® mihi® et thesaurario Belvacensi procuratio-
nem annuam deberet ; i‘a videlicet quod me duobus annis
continuis et thesaurario anno tertio procurare tenebatur,
ego sine prejudicio procurationis thesatrarii, super procura-
tione mea cum eisdem hominibus composui sub hac forma,
quod dicti homines et eorum heredes ab ejusdem procura-
tionis onere absoluti, mihi¢ sexaginta libras parisiensium
ad praesens solverunt et viginti libras ad festum sancti
Remigii persolvent, nihil ampiius in hoc anno soluturi. Anno
verd sequenti et uno quoque alio anno in quo ad solvendam
mihi procurationem¢ teneri solebant, decem libras parisien-
sium/ exclusa omnino dictae procurationis exactione mihi
et heredibus? meis in perpetuum in octavis® Pasche reddere
tenebuntur, et si forte ad predictuin terminum illas decem
libras non reddiderunt’, decem solidos parisiensium pro
unaquaque die in penam omissionis illiusi exsolvent. Hujus
autem conventionis nostre placitum Philippus primogenitus
meus concessit et se ad tenendum et perpetuo garantizandum
eamdem conventionem* fide prestita corporaliter obligavit,
presentibus Simone de Monteforti, Roberto de Praella,
milite, baillivo! nostro, Garnerio™ Cellerario® et Villelmo

2

CCCXCI. — a. Seninvila D; Semivilla C. — b. mea D, — c. honere
in perpeinum absouti K ; homine in perpetuum absoluti ). — d. meas
D. — e. meam procurationem D. — [. decem libris parisiensibus D. —
g milu vel etheredibus E ; mea vel heredibus D. — h. octabis E. —
i, reddiderint DE. — j.i:lins omis par DE. — k. eamdem mentionem
D ; eadem conventione E.— I bahivo DE. — m. Garnero DE. — n.
Cellario DE.

1. Le cartulaire de Bourges (D), ful. 158, contient une autre charte
seminable, de tinée aux habitanis d’Anthon-la-Plaine et du Plessis-
Saint Benoit, qu paieront respectivement 80 iivres parisis au lieu de
des 60 livres indiquees pour ceux de Sainville. Le texte est & pen pres
identique, avec cette différcnee toutefois que la charte porte comme
date : Actum apud Utordi Curiam anno gratie millesimo ducen-
fesimo vicesimo serundo, mense aprili.
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Salverio, burgensibus Stampensibus, et magistro Milone*
de Mauriniaco. Quod ut ratum permaneat praesentem inde
paginam sigilli mei? munimine roboravi. Actum anno gratie
millesimo ducentesimo vicesimo secundo?, mense aprili.